
 

     

 

 
  ID: 7422

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 7422
Pilsēta/rajons: Rīga / Imanta / Anniņmuižas

bulvāris
Objekta veids: Dzīvoklis
Istabas: 3
Stāvs: 14/18 Lifts
Platība: 115.00 m2

Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 165 000 EUR  

Apraksts

Pārdod ļoti mājīgu, plašu un gaišu dzīvokli ar panorāmas skatu jaunajā projektā "Metropolia". Ļoti ērts izvietojums un
lieliski attīstīta infrastruktūra: blakus atrodas veikali, tirdzniecības centrs ar fitnesa kompleksu, skolas, bērnu dārzi,
poliklīnika "Elite", veloceliņš līdz Jūrmalai, sabiedriskā transporta pietura, parks, mežs, bērnu laukumi. Lieliskā vieta
ģimenes dzīvošanai. 15 minūtes ar automašīnu līdz Jūrmalai, kā arī līdz Rīgas centram un starptautiskai lidostai
"Rīga".

Dzīvojamā platība 100 m2 plus balkons 15m2. Dzīvoklis sastāv no divām guļamistabām, viena no kurām ir aprīkotā
kā bērnu istaba, viesistabas, apvienotās ar virtuvi, garderobes, diviem atsevišķiem san. mezgliem. Dzīvokli pārdod ar
visām mēbelēm un iebūvēto tehniku. Vannas istabā un virtuvē ir uzstādītas siltās grīdas. Dzīvoklī ir lieli logi un
augstie griesti (2,95m), kas padara to par neticami plašu un gaišu.

Mājā ir lifts, diennakts fiziskā apsardze, bezmaksas trenažieru zāle un sauna mājas iedzīvotājiem. Cenā iekļauta arī
viena vieta teritorijas stāvvietā.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7422

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7422

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7422

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

